
Dodatek č. 7

Hasič'.: láŕ.,' ,f- . 6a
,"-—" ' — , _ " " " "3'c'jskqskzského krajp

[: i J r ' Z S r,'! 1. 1J \/

HMSX 1 ·.,,,, i : j
' '" ' 1 'i 1' i '

1 ' -. --' - . '. : 1
""""""""-—·---_._._ ,L ,_._."'j' _Lioba plnéni

Ev. 'j ';' '"'

ke smlouvě o sběru a svozu odpadu Č. 213/201U
uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

-J

Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
IČP: 7088456126
HSč.:213/2010
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/07l0
Zastoupen: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Kontaktní osoba za objednatele:
(dále jen ,,objednatel"')

a

Zhotovitel: Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace
Obchodní zkratka: TSM Nového Jičína
Se sídlem: Suvorovova 909/1 14, 741 01 Nový Jičín
IČO: 00417688
DIČ: CZ00417688
IČZ: CZT00127
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Nový Jičín
Č. účtu: 16037801/100
Zastoupen:
Kontaktní osoba za zhotovitele:
tel.:
(dále jen ,,zhotovitel")

I. Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.03.2010 smlouvu o sběru a svozu odpadu, ve znění
dodatku č. 1 až 6 (ev. č. objednatele 57/2010), jejímž předmětem je pravidelný svoz a
zajištění uložení odpadů ze stanoviště ul. Propojovací č. 2309/3, Nový Jičín (dále jen
,,smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem sjednání elektronické fakturace.

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že se doplňuje bod IV. smlouvy o nové ustanovení, které

zní takto:

Objednatel souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě ve smyslu §
26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel je povinen doručit fakturu bud'to v listinné podobě na adresu
objednatele na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, anebo v elektronické podobě
na e-mailovou adresu: msk.uctarna@,hzscr.cz. Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze
jednu z uvedených forem a způsobů doručení faktury.



Zhotovitel bude zasílat faktury vystavené podle této smlouvy, jakož i veškerou
související korespondenci, výhradně elektronicky, a to e-mailem z adresy zhotovitele:

Zhotovitel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující
pravidla: V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze
k jedné faktuře, platí tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související
dokumenty". Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v pořadí
dokladů: faktura, ostatní související dokumenty. Objednatel se zavazuje akceptovat
takto zasílané dokumenty, které budou mít všechny náležitosti v souladu s platnými
právními předpisy, takto zaslané dokumenty budou považovány za originály.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

II. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto
dodatku a smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a smlouvy a při
uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. lng. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje


